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CAMARA MUNIC EST. CLIMAT. MORUNGABA
R. Elvira Miano, 180 Centro
Exercicio: 2017
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 11013-2 - Movimento BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 13.716,73
00161 01/02/2017 OP 00064 234536 LUANDA MORAES DA SILVA 1.000,00 0,00 12.716,73
00162 10/02/2017 OP 00067 234549  SABESP-CIA SANEAMENTO BASICO DE S# 80,89 0,00 12.635,84
00163 10/02/2017 OP 00066 234550 TERRA NETWORKS BRASIL S/A 65,31 0,00 12.570,53
00164 10/02/2017 OP 00080 234551 MAURO PEREIRA DA SILVAS 460,00 0,00 12.110,53
00165 13/02/2017 OP 00084 234552 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA M 97,50 0,00 12.013,03
00166 17/02/2017 OP 00079 234556 FEDERACAO DAS ASSOC COMERC DOES  4.020,00 0,00 7.993,03
00167 17/02/2017 OP 00086 234559  MUNDI MOVEIS ESPECIAIS MORUNGABA | 800,00 0,00 7.193,03
00169 20/02/2017 OP 00065 234560 SIMONE DAS NEVES DOS SANTOS 712,00 0,00 6.481,03
00177 22/02/2017 OP 00092 234537 VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARM  1.300,00 0,00 5.181,03
00178 22/02/2017 OP 00101 234538 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 500,00 0,00 4.681,03
00179 22/02/2017 OP 00097 234539 CARLOS ALBERTO DE MORAES 700,00 0,00 3.981,03
00180 22/02/2017 OP 00099 234540 LEONARDO SOUZA LIMA 600,00 0,00 3.381,03
00181 22/02/2017 OP 00103 234541  MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 1.200,00 0,00 2.181,03
00182 22/02/2017 OP 00106 234545 MONICA DAIANE FLORENTINO 500,00 0,00 1.681,03
00183 22/02/2017 OP 00107 234546 REGINALDO MIGUEL FRARE 450,00 0,00 1.231,03
00184 22/02/2017 OP 00107 234547 REGINALDO MIGUEL FRARE 550,00 0,00 681,03
00185 22/02/2017  OP 00097 234555 CARLOS ALBERTO DE MORAES 350,00 0,00 331,03
00186 22/02/2017 OP 00101 234557  FRANCIELI ZAMBON NAKANO 200,00 0,00 131,03
00311 24/02/2017 OC 00102 Deposito de receita nesta data 0,00 57,58 188,61
00275 24/02/2017 OP 00129 080885 BANCO DO BRASIL S/A 5,65 0,00 182,96
00276 24/02/2017 OP 00122 453965 CENTRO DE GESTAO DOS MEIOS DE PAG, 83,21 0,00 99,75
Total . . 13.674,56 57,58
Saldo Atual . . . 99,75
Total Geral . . 13.674,56 57,58




